
ZIMMERPREISLISTE 2025
Metzgerei Gasthof Oberhauser, Hotel zur Post SEIT 1906

KATEGORIE A - DOPPELZIMMER 

MIT
FRÜHSTÜCK

OHNE
FRÜHSTÜCK

Komfortzimmer im modernen Landhausstil
Doppelbett | Kingsizebett; Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC;
teilw. 1-2 Zusatzbetten möglich (gegen Aufpreis)

 

129,00 €
99,00 als EZ

METZGEREI GASTHOF OBERHAUSER - HOTEL ZUR POST
Wolfratshauser Str. 4 | 82544 Egling | www.oberhauser-egling.de

Bestellung unter 08176/93030 oder per Mail an info@oberhauser-egling.de 

109,00 €
89,00 als EZ

KATEGORIE B 1 - ROMANTIKSUITE
sehr großzügig geschnittene Suite im modernen Landhausstil mit
hohem Holzdachstuhl; Doppelbett, gemütliche Sitzecke, Flachbild
TV; großes Bad mit Flachbild TV, Dusche + Whirlpool und WC +
Bidet; Balkon;  extra Raum mit kleiner Küchenzeile und 1 Zusatzbett;
bis zu 3 Zusatzbetten mögl. (gegen Aufpreis)
 

169,00 €
139,00 als EZ

149,00 €
129,00 als EZ

KATEGORIE B - JUNIORSUITE
großzügig geschnittene Suite im modernen Landhausstil mit hohem
Holzdachstuhl; Doppelbett, gemütliche Sitzecke, Flachbild TV; großes
Bad mit Dusche/Badewanne + Whirlpool und WC + Bidet; teilw. mit
Balkon; bis zu 3 Zusatzbetten mögl. gegen Aufpreis
 

149,00 €
119,00 als EZ

129,00 €
109,00 als EZ

KATEGORIE C - EINZELZIMMER
Komfortzimmer im modernen Landhausstil; Einzelbett;
Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC 

89,00 € 79,00 €
 

KATEGORIE D - TWIN
Komfortzimmer im modernen Landhausstil; getrennte Betten;
Flachbild TV; Bad mit Dusche und WC 

105,00 €
75,00 als EZ

105,00 €
75,00 als EZ

KATEGORIE D - TWIN
Einfache Standardausstattung; getrennte Betten; Flachbild TV; 
Bad mit Dusche und WC; Raucher 

105,00 €
75,00 als EZ

105,00 €
75,00 als EZ

KATEGORIE E - 2 X DZ MIT GEMEINSAMEN BAD
Einfache Standardausstattung; getrennte Betten; Flachbild TV; 
gemeinsames Bad mit Dusche + Waschbecken und mit WC +
Waschbecken; Raucher 

105,00 €
75,00 als EZ

105,00 €
75,00 als EZ

NACH VERFÜGBARKEIT AUF ANFRAGE
Zusatzbett / Sofa - Erwachsene / Jugendliche ab 16 Jahre
Zusatzbett / Sofa - Kind bis 15 Jahre
1 Kind im Bett der Eltern bis 6 Jahre / Babyreisebett

35,00 €
25,00 €

kostenfrei / 20,00 €
 

Preise sind gültig pro Zimmer für 1 bzw. 2 Personen und Nacht. Ab der 3. Person erhöht sich der Zimmerpreis.
Zu Messen und dem Oktoberfest gelten gesonderte Preise.


